

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000003208/2019 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 29/2019

Fornecedor

005543 LIDER COMERCIO E SERVIÇOS E REFRIGERAÇÃO EIRELI

Dt. Homologação 11/07/2019 14:27:00 Dt. Adjudicação 10/07/2019

LOTE 1

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	2.89.01.0211.9 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.000 BTUS (ACJ)	225	UN	LÍDER	105,0000	23.625,00
2	2.89.01.0212.7 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS (ACJ)	225	UN	LÍDER	105,0000	23.625,00
3	2.89.01.0213.5 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS (ACJ)	225	SV	LÍDER	105,0000	23.625,00
4	2.89.01.0214.3 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS (ACJ)	214	UN	LÍDER	123,0000	26.322,00
5	2.89.01.0215.1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 21.000 BTUS (ACJ)	197	UN	LÍDER	130,0000	25.610,00
6	2.89.01.0216.0 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.000 BTUS (SPLIT)	169	UN	LÍDER	90,0000	15.210,00
7	2.89.01.0217.8 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS (SPLIT)	225	SV	LÍDER	110,0000	24.750,00
8	2.89.01.0218.6 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS (SPLIT)	253	SV	LÍDER	110,0000	27.830,00
9	2.89.01.0219.4 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS (SPLIT)	253	UN	LÍDER	110,0000	27.830,00
10	2.89.01.0220.8 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS (SPLIT)	169	SV	LÍDER	120,0000	20.280,00
11	2.89.01.0221.6 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS (SPLIT)	197	UN	LÍDER	120,0000	23.640,00
12	2.89.01.0222.4 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 36.000 BTUS (SPLIT)	197	UN	LÍDER	125,0000	24.625,00
13	2.89.01.0223.2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 48.000 BTUS (SPLIT)	84	UN	LÍDER	150,0000	12.600,00
14	2.89.01.0224.0 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 60.000 BTUS (SPLIT)	84	UN	LÍDER	150,0000	12.600,00

Total do Lote 312.172,0000

Total do fornecedor 312.172,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000003208/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 29/2019

Fornecedor

004866 MADE INFO SERVIÇOS LTDA ME

Dt. Homologação 11/07/2019 14:27:00 **Dt. Adjudicação** 10/07/2019

LOTE 11

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0227.8 DISJUNTOR 15 AMPERE	200	UN	ABB	41,9200	8.384,00
2	1.26.01.0228.6 DISJUNTOR 20 AMPERE	200	UN	ABB	44,9200	8.984,00
3	1.26.01.0229.4 DISJUNTOR 25 AMPERE	200	UN	ABB	45,9100	9.182,00
Total do Lote						26.550,0000

LOTE 16

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	2.89.01.1517.2 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.000 BTUS (ACJ).	75	SV	SERVIÇO	71,8000	5.385,00
2	2.89.01.1518.0 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS (ACJ).	75	SV	SERVIÇO	61,8000	4.635,00
3	2.89.01.1519.9 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS (ACJ).	75	SV	SERVIÇO	61,8000	4.635,00
4	2.89.01.1520.2 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS (ACJ).	75	SV	SERVIÇO	66,5000	4.987,50
5	2.89.01.1521.0 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 21.000 BTUS (ACJ).	75	SV	SERVIÇO	156,9000	11.767,50
6	2.89.01.1522.9 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.000 BTUS (SPLIT).	75	SV	SERVIÇO	315,8000	23.685,00
7	2.89.01.1523.7 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS (SPLIT).	75	SV	SERVIÇO	307,9000	23.092,50
8	2.89.01.1524.5 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS (SPLIT).	75	SV	SERVIÇO	317,1000	23.782,50
9	2.89.01.1525.3 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS (SPLIT).	75	SV	SERVIÇO	459,5000	34.462,50
10	2.89.01.1526.1 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS (SPLIT).	75	SV	SERVIÇO	498,7000	37.402,50
11	2.89.01.1527.0 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS (SPLIT).	75	SV	SERVIÇO	524,0000	39.300,00
12	2.89.01.1528.8 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 36.000 BTUS (SPLIT).	75	SV	SERVIÇO	591,8000	44.385,00
13	2.89.01.1529.6 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 48.000 BTUS (SPLIT).	75	SV	SERVIÇO	718,2000	53.865,00
14	2.89.01.1530.0 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 60.000 BTUS (SPLIT).	75	SV	SERVIÇO	714,8000	53.610,00
Total do Lote						364.995,0000

LOTE 17

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	2.89.01.1517.2 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.000 BTUS (ACJ).	25	SV	SERVIÇO	48,0000	1.200,00
2	2.89.01.1518.0 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS (ACJ).	25	SV	SERVIÇO	48,0000	1.200,00
3	2.89.01.1519.9 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS (ACJ).	25	SV	SERVIÇO	48,0000	1.200,00
4	2.89.01.1520.2 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS (ACJ).	25	SV	SERVIÇO	70,0000	1.750,00
5	2.89.01.1521.0 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 21.000 BTUS (ACJ).	25	SV	SERVIÇO	80,0000	2.000,00
6	2.89.01.1522.9 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.000 BTUS (SPLIT).	25	SV	SERVIÇO	300,0000	7.500,00
7	2.89.01.1523.7 RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS (SPLIT).	25	SV	SERVIÇO	300,0000	7.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000003208/2019		Typo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 29/2019				
8	2.89.01.1524.5	RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS (SPLIT).	25	SV	SERVIÇO	300,0000	7.500,00
9	2.89.01.1525.3	RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS (SPLIT).	25	SV	SERVIÇO	350,0000	8.750,00
10	2.89.01.1526.1	RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS (SPLIT).	25	SV	SERVIÇO	450,0000	11.250,00
11	2.89.01.1527.0	RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS (SPLIT).	25	SV	SERVIÇO	550,0000	13.750,00
12	2.89.01.1528.8	RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 36.000 BTUS (SPLIT).	25	SV	SERVIÇO	600,0000	15.000,00
13	2.89.01.1529.6	RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 48.000 BTUS (SPLIT).	25	SV	SERVIÇO	860,0000	21.500,00
14	2.89.01.1530.0	RETIRADA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 60.000 BTUS (SPLIT).	25	SV	SERVIÇO	875,6000	21.890,00
Total do Lote							121.990,0000

LOTE 2

Item	Material		Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	2.89.01.0211.9	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.000 BTUS (ACJ)	75	UN	SERVIÇO	71,2800	5.346,00
2	2.89.01.0212.7	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS (ACJ)	75	UN	SERVIÇO	79,4400	5.958,00
3	2.89.01.0213.5	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS (ACJ)	75	SV	SERVIÇO	76,8900	5.766,75
4	2.89.01.0214.3	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS (ACJ)	71	UN	SERVIÇO	89,6100	6.362,31
5	2.89.01.0215.1	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 21.000 BTUS (ACJ)	65	UN	SERVIÇO	121,1800	7.876,70
6	2.89.01.0216.0	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.000 BTUS (SPLIT)	56	UN	SERVIÇO	107,9400	6.044,64
7	2.89.01.0217.8	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS (SPLIT)	75	SV	SERVIÇO	113,5400	8.515,50
8	2.89.01.0218.6	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS (SPLIT)	84	SV	SERVIÇO	106,9300	8.982,12
9	2.89.01.0219.4	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS (SPLIT)	84	UN	SERVIÇO	122,2100	10.265,64
10	2.89.01.0220.8	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS (SPLIT)	56	SV	SERVIÇO	139,5100	7.812,56
11	2.89.01.0221.6	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS (SPLIT)	65	UN	SERVIÇO	188,9000	12.278,50
12	2.89.01.0222.4	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 36.000 BTUS (SPLIT)	65	UN	SERVIÇO	204,6800	13.304,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo	00000003208/2019	Tipo	PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano	Modal	29/2019	
13	2.89.01.0223.2	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 48.000 BTUS (SPLIT)	28	UN	SERVIÇO	240,8800	6.744,64
14	2.89.01.0224.0	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 60.000 BTUS (SPLIT)	28	UN	SERVIÇO	234,7300	6.572,44
Total do Lote							111.830,0000

LOTE 3

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total	
1	1.24.01.0352.0	BOTÕES DE REGULAGEM E ACIONAMENTO - ACJ 7.000 BTU	50	UN	UTIPLASTICO	46,0600	2.303,00
2	1.24.01.0353.8	BOTÕES DE REGULAGEM E ACIONAMENTO - ACJ 10.000 BTU	50	UN	UTIPLASTICO	47,6500	2.382,50
3	1.24.01.0354.6	BOTÕES DE REGULAGEM E ACIONAMENTO - ACJ 12.000 BTU	50	UN	UTIPLASTICO	50,6300	2.531,50
4	1.24.01.0355.4	BOTÕES DE REGULAGEM E ACIONAMENTO - ACJ 18.000 BTU	50	UN	UTIPLASTICO	54,3300	2.716,50
5	1.24.01.0356.2	BOTÕES DE REGULAGEM E ACIONAMENTO - ACJ 21.000 BTU	50	UN	UTIPLASTICO	54,3300	2.716,50
Total do Lote							12.650,0000

LOTE 4

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total	
1	1.24.01.0357.0	CAPACITOR DE 10 UF	200	UN	EOS	22,5700	4.514,00
2	1.24.01.0358.9	CAPACITOR DE 15 UF	200	UN	EOS	27,8800	5.576,00
3	1.24.01.0359.7	CAPACITOR DE 20 UF	200	UN	EOS	28,3300	5.666,00
4	1.24.01.0360.0	CAPACITOR DE 25 UF	200	UN	EOS	25,5800	5.116,00
5	1.24.01.0361.9	CAPACITOR DE 35 UF	200	UN	EOS	25,3300	5.066,00
6	1.24.01.0362.7	CAPACITOR DE 45 UF	200	UN	EOS	31,4000	6.280,00
7	1.24.01.0363.5	CAPACITOR DE 50 UF	200	UN	EOS	37,3000	7.460,00
8	1.24.01.0364.3	CAPACITOR DE 60 UF	200	UN	EOS	35,3100	7.062,00
Total do Lote							46.740,0000

Total do fornecedor 684.755,0000

Fornecedor

000048 MARCOS GASPARINI SELVATICI EPP

Dt. Homologação 11/07/2019 14:27:00 Dt. Adjudicação 10/07/2019

LOTE 10

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total	
1	1.24.01.0387.2	HELICE TURBINA EVAPORADOR 7.000 (ACJ)	25	UN	UNIVERSAL	130,0000	3.250,00
2	1.24.01.0388.0	HELICE TURBINA EVAPORADOR 9.000 (ACJ)	37	UN	UNIVERSAL	140,0000	5.180,00
3	1.24.01.0389.9	HELICE TURBINA EVAPORADOR 12.000 (ACJ)	37	UN	UNIVERSAL	145,0000	5.365,00
4	1.24.01.0390.2	HELICE TURBINA EVAPORADOR 18.000 (ACJ)	37	UN	UNIVERSAL	66,0000	2.442,00
5	1.24.01.0391.0	HELICE TURBINA EVAPORADOR 21.000 (ACJ)	12	UN	UNIVERSAL	130,0000	1.560,00
6	1.24.01.0392.9	HELICE TURBINA EVAPORADOR 7.000 SPLIT	25	UN	UNIVERSAL	190,0000	4.750,00
7	1.24.01.0393.7	HELICE TURBINA EVAPORADOR 9.000 SPLIT	37	UN	UNIVERSAL	185,0000	6.845,00
8	1.24.01.0394.5	HELICE TURBINA EVAPORADOR	37	UN	UNIVERSAL	185,0000	6.845,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo		000000003208/2019		Tipo		PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal		29/2019	
			12.000 SPLIT								
9	1.24.01.0395.3	HELICE TURBINA EVAPORADOR	18.000 SPLIT	37	UN	UNIVERSAL		285,0000		10.545,00	
10	1.24.01.0396.1	HELICE TURBINA EVAPORADOR	24.000 SPLIT	12	UN	UNIVERSAL		188,0000		2.256,00	
11	1.24.01.0397.0	HELICE TURBINA EVAPORADOR	30.000 SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL		280,0000		3.360,00	
12	1.24.01.0398.8	HELICE TURBINA EVAPORADOR	36.000 SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL		285,0000		3.420,00	
13	1.24.01.0399.6	HELICE TURBINA EVAPORADOR	48.000 SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL		280,0000		3.360,00	
14	1.24.01.0400.3	HELICE TURBINA EVAPORADOR	60.000 SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL		280,0000		3.360,00	
Total do Lote										62.538,0000	

LOTE 12

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	1.26.01.0230.8 MOTOR VENTILADOR 7.000 BTU (ACJ)	75	UN	UNIVERSAL	212,0000	15.900,00
2	1.26.01.0231.6 MOTOR VENTILADOR 9.000 BTU (ACJ)	75	UN	UNIVERSAL	275,0000	20.625,00
3	1.26.01.0232.4 MOTOR VENTILADOR 12.000 BTU (ACJ)	75	UN	UNIVERSAL	265,0000	19.875,00
4	1.26.01.0233.2 MOTOR VENTILADOR 18.000 BTU (ACJ)	75	UN	UNIVERSAL	235,0000	17.625,00
5	1.26.01.0234.0 MOTOR VENTILADOR 21.000 BTU (ACJ)	75	UN	UNIVERSAL	238,0000	17.850,00
6	1.26.01.0235.9 MOTOR VENTILADOR 7.000 BTU SPLIT	75	UN	UNIVERSAL	280,0000	21.000,00
7	1.26.01.0236.7 MOTOR VENTILADOR 9.000 BTU SPLIT	75	UN	UNIVERSAL	280,0000	21.000,00
8	1.26.01.0237.5 MOTOR VENTILADOR 12.000 BTU SPLIT	75	UN	UNIVERSAL	290,0000	21.750,00
9	1.26.01.0238.3 MOTOR VENTILADOR 18.000 BTU SPLIT	75	UN	UNIVERSAL	350,0000	26.250,00
10	1.26.01.0239.1 MOTOR VENTILADOR 24.000 BTU SPLIT	75	UN	UNIVERSAL	390,0000	29.250,00
11	1.26.01.0240.5 MOTOR VENTILADOR 30.000 BTU SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	415,0000	15.770,00
12	1.26.01.0241.3 MOTOR VENTILADOR 36.000 BTU SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	540,0000	20.520,00
13	1.26.01.0242.1 MOTOR VENTILADOR 48.000 BTU SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	615,0000	23.370,00
14	1.26.01.0243.0 MOTOR VENTILADOR 60.000 BTU SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSA	610,0000	23.180,00
Total do Lote						293.965,0000

LOTE 13

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	1.26.01.0230.8 MOTOR VENTILADOR 7.000 BTU (ACJ)	25	UN	UNIVERSAL	210,0000	5.250,00
2	1.26.01.0231.6 MOTOR VENTILADOR 9.000 BTU (ACJ)	25	UN	UNIVERSAL	275,0000	6.875,00
3	1.26.01.0232.4 MOTOR VENTILADOR 12.000 BTU (ACJ)	25	UN	UNIVERSAL	260,0000	6.500,00
4	1.26.01.0233.2 MOTOR VENTILADOR 18.000 BTU (ACJ)	25	UN	UNIVERSAL	230,0000	5.750,00
5	1.26.01.0234.0 MOTOR VENTILADOR 21.000 BTU (ACJ)	25	UN	UNIVERSAL	235,0000	5.875,00
6	1.26.01.0235.9 MOTOR VENTILADOR 7.000 BTU SPLIT	25	UN	UNIVERSAL	280,0000	7.000,00
7	1.26.01.0236.7 MOTOR VENTILADOR 9.000 BTU SPLIT	25	UN	UNIVERSAL	280,0000	7.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo		00000003208/2019		Tipo		PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal		29/2019	
8	1.26.01.0237.5	MOTOR VENTILADOR 12.000 BTU SPLIT	25	UN	UNIVERSAL	290,0000	7.250,00				
9	1.26.01.0238.3	MOTOR VENTILADOR 18.000 BTU SPLIT	25	UN	UNIVERSAL	350,0000	8.750,00				
10	1.26.01.0239.1	MOTOR VENTILADOR 24.000 BTU SPLIT	25	UN	UNIVERSAL	395,0000	9.875,00				
11	1.26.01.0240.5	MOTOR VENTILADOR 30.000 BTU SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL	400,0000	4.800,00				
12	1.26.01.0241.3	MOTOR VENTILADOR 36.000 BTU SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL	540,0000	6.480,00				
13	1.26.01.0242.1	MOTOR VENTILADOR 48.000 BTU SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL	615,0000	7.380,00				
14	1.26.01.0243.0	MOTOR VENTILADOR 60.000 BTU SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL	610,0000	7.320,00				
Total do Lote										96.105,0000	

LOTE 14

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total	
1	1.26.01.0244.8	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 7.000 BTU SPLIT	75	UN	UNIVERSAL	380,0000	28.500,00
2	1.26.01.0245.6	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 9.000 BTU SPLIT	113	UN	UNIVERSAL	144,0000	16.272,00
3	1.26.01.0246.4	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 12.000 BTU SPLIT	113	UN	UNIVERSAL	430,0000	48.590,00
4	1.26.01.0247.2	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 18.000 BTU SPLIT	113	UN	UNIVERSAL	144,1600	16.290,08
5	1.26.01.0248.0	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 24.000 BTU SPLIT	38	UN	UNIVERSAL	144,1600	5.478,08
6	1.26.01.0249.9	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 30.000 BTU SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	219,0000	8.322,00
7	1.26.01.0250.2	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 36.000 BTU SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	590,0000	22.420,00
8	1.26.01.0251.0	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 48.000 BTU SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	600,0000	22.800,00
9	1.26.01.0252.9	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 60.000 BTU SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	605,0000	22.990,00
Total do Lote						191.662,1600	

LOTE 15

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total	
1	1.26.01.0244.8	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 7.000 BTU SPLIT	25	UN	UNIVERSAL	380,0000	9.500,00
2	1.26.01.0245.6	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 9.000 BTU SPLIT	37	UN	UNIVERSAL	144,0000	5.328,00
3	1.26.01.0246.4	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 12.000 BTU SPLIT	37	UN	UNIVERSAL	435,0000	16.095,00
4	1.26.01.0247.2	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 18.000 BTU SPLIT	37	UN	UNIVERSAL	144,0000	5.328,00
5	1.26.01.0248.0	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 24.000 BTU SPLIT	12	UN	UNIVERSAL	144,0000	1.728,00
6	1.26.01.0249.9	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 30.000 BTU SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL	215,0000	2.580,00
7	1.26.01.0250.2	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 36.000 BTU SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL	585,0000	7.020,00
8	1.26.01.0251.0	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 48.000 BTU SPLIT	12	UN	UNIVERSAL	600,0000	7.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000003208/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 29/2019

PISO TETO							
9	1.26.01.0252.9	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA 60.000 BTU SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL	610,0000	7.320,00
Total do Lote							62.099,0000

LOTE 5

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>	
1	1.24.01.0365.1	COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS	150	UN	UNIVERSAL	92.910,00	
2	1.24.01.0366.0	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS	150	UN	UNIVERSAL	105.975,00	
3	1.24.01.0367.8	COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS	150	UN	UNIVERSAL	97.245,00	
4	1.24.01.0368.6	COMPRESSOR ROTATIVO 21.000 BTUS	113	UN	UNIVERSAL	75.450,10	
5	1.24.01.0369.4	COMPRESSOR ROTATIVO 30.000 BTUS	38	UN	UNIVERSAL	27.773,44	
6	1.24.01.0370.8	COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTUS	38	UN	UNIVERSAL	29.784,40	
7	1.24.01.0371.6	COMPRESSOR ROTATIVO 48.000 BTUS	38	UN	UNIVERSAL	34.196,20	
8	1.24.01.0372.4	COMPRESSOR ROTATIVO 60.000 BTUS	38	UN	UNIVERSAL	43.760,80	
Total do Lote							507.094,9400

LOTE 7

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>	
1	1.24.01.0373.2	HELICE CONDENSADOR 7.000 (ACJ)	38	UN	UNIVERSAL	3.230,00	
2	1.24.01.0374.0	HELICE CONDENSADOR 10.000 (ACJ)	38	UN	UNIVERSAL	3.040,00	
3	1.24.01.0375.9	HELICE CONDENSADOR 12.000 (ACJ)	38	UN	UNIVERSAL	3.420,00	
4	1.24.01.0376.7	HELICE CONDENSADOR 18.000 (ACJ)	38	UN	UNIVERSAL	3.496,00	
5	1.24.01.0377.5	HELICE CONDENSADOR 21.000 (ACJ)	38	UN	UNIVERSAL	3.800,00	
6	1.24.01.0378.3	HELICE CONDENSADOR 7.000 SPLIT	75	UN	UNIVERSAL	8.175,00	
7	1.24.01.0379.1	HELICE CONDENSADOR 9.000 SPLIT	113	UN	UNIVERSAL	13.108,00	
8	1.24.01.0380.5	HELICE CONDENSADOR 12.000 SPLIT	113	UN	UNIVERSAL	13.164,50	
9	1.24.01.0381.3	HELICE CONDENSADOR 18.000 SPLIT	113	UN	UNIVERSAL	16.385,00	
10	1.24.01.0382.1	HELICE CONDENSADOR 24.000 SPLIT	38	UN	UNIVERSAL	5.814,00	
11	1.24.01.0383.0	HELICE CONDENSADOR 30.000 SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	6.080,00	
12	1.24.01.0384.8	HELICE CONDENSADOR 36.000 SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	6.080,00	
13	1.24.01.0385.6	HELICE CONDENSADOR 48.000 BTUS SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	6.346,00	
14	1.24.01.0386.4	HELICE CONDENSADOR 60.000 SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	7.600,00	
Total do Lote							99.738,5000

LOTE 8

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.24.01.0373.2	HELICE CONDENSADOR 7.000 (ACJ)	12	UN	UNIVERSAL	960,00
2	1.24.01.0374.0	HELICE CONDENSADOR 10.000 (ACJ)	12	UN	UNIVERSAL	984,00
3	1.24.01.0375.9	HELICE CONDENSADOR 12.000 (ACJ)	12	UN	UNIVERSAL	1.080,00
4	1.24.01.0376.7	HELICE CONDENSADOR 18.000 (ACJ)	12	UN	UNIVERSAL	1.140,00
5	1.24.01.0377.5	HELICE CONDENSADOR 21.000 (ACJ)	12	UN	UNIVERSAL	1.320,00
6	1.24.01.0378.3	HELICE CONDENSADOR 7.000 SPLIT	25	UN	UNIVERSAL	2.750,00
7	1.24.01.0379.1	HELICE CONDENSADOR 9.000 SPLIT	37	UN	UNIVERSAL	4.329,00
8	1.24.01.0380.5	HELICE CONDENSADOR 12.000 SPLIT	37	UN	UNIVERSAL	4.329,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo		00000003208/2019		Tipo		PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal		29/2019		
9	1.24.01.0381.3	HELICE CONDENSADOR 18.000 SPLIT	37	UN	UNIVERSAL	146,0000	5.402,00					
10	1.24.01.0382.1	HELICE CONDENSADOR 24.000 SPLIT	12	UN	UNIVERSAL	154,0000	1.848,00					
11	1.24.01.0383.0	HELICE CONDENSADOR 30.000 SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL	161,0000	1.932,00					
12	1.24.01.0384.8	HELICE CONDENSADOR 36.000 SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL	161,0000	1.932,00					
13	1.24.01.0385.6	HELICE CONDENSADOR 48.000 BTUS SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL	167,0000	2.004,00					
14	1.24.01.0386.4	HELICE CONDENSADOR 60.000 SPLIT PISO TETO	12	UN	UNIVERSAL	200,0000	2.400,00					
Total do Lote								32.410,0000				

LOTE 9

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	1.24.01.0387.2 HELICE TURBINA EVAPORADOR 7.000 (ACJ)	75	UN	UNIVERSAL	120,0000	9.000,00
2	1.24.01.0388.0 HELICE TURBINA EVAPORADOR 9.000 (ACJ)	113	UN	UNIVERSAL	120,0000	13.560,00
3	1.24.01.0389.9 HELICE TURBINA EVAPORADOR 12.000 (ACJ)	113	UN	UNIVERSAL	125,0000	14.125,00
4	1.24.01.0390.2 HELICE TURBINA EVAPORADOR 18.000 (ACJ)	113	UN	UNIVERSAL	67,0000	7.571,00
5	1.24.01.0391.0 HELICE TURBINA EVAPORADOR 21.000 (ACJ)	38	UN	UNIVERSAL	128,0000	4.864,00
6	1.24.01.0392.9 HELICE TURBINA EVAPORADOR 7.000 SPLIT	75	UN	UNIVERSAL	196,0000	14.700,00
7	1.24.01.0393.7 HELICE TURBINA EVAPORADOR 9.000 SPLIT	113	UN	UNIVERSAL	185,0000	20.905,00
8	1.24.01.0394.5 HELICE TURBINA EVAPORADOR 12.000 SPLIT	113	UN	UNIVERSAL	188,0000	21.244,00
9	1.24.01.0395.3 HELICE TURBINA EVAPORADOR 18.000 SPLIT	113	UN	UNIVERSAL	280,0000	31.640,00
10	1.24.01.0396.1 HELICE TURBINA EVAPORADOR 24.000 SPLIT	38	UN	UNIVERSAL	188,0000	7.144,00
11	1.24.01.0397.0 HELICE TURBINA EVAPORADOR 30.000 SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	284,0000	10.792,00
12	1.24.01.0398.8 HELICE TURBINA EVAPORADOR 36.000 SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	380,0000	14.440,00
13	1.24.01.0399.6 HELICE TURBINA EVAPORADOR 48.000 SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	285,0000	10.830,00
14	1.24.01.0400.3 HELICE TURBINA EVAPORADOR 60.000 SPLIT PISO TETO	38	UN	UNIVERSAL	290,0000	11.020,00
Total do Lote						191.835,0000

Total do fornecedor 1.537.447,6000

Fornecedor

005542 QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Dt. Homologação 11/07/2019 14:27:00 Dt. Adjudicação 10/07/2019

LOTE 6

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	1.24.01.0365.1 COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS	50	UN	GMCC	624,0000	31.200,00
2	1.24.01.0366.0 COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS	50	UN	GMCC	700,0000	35.000,00
3	1.24.01.0367.8 COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS	50	UN	GMCC	600,0000	30.000,00
4	1.24.01.0368.6 COMPRESSOR ROTATIVO 21.000 BTUS	37	UN	GMCC	650,0000	24.050,00
5	1.24.01.0369.4 COMPRESSOR ROTATIVO 30.000	12	UN	HITTACHI	763,0000	9.156,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo	000000003208/2019	Tipo	PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano	Modal	29/2019			
			BTUS						
6	1.24.01.0370.8	COMPRESSOR ROTATIVO 36.000	12	UN	HITTACHI	820,0000	9.840,00		
		BTUS							
7	1.24.01.0371.6	COMPRESSOR ROTATIVO 48.000	12	UN	SANYO	946,2500	11.355,00		
		BTUS							
8	1.24.01.0372.4	COMPRESSOR ROTATIVO 60.000	12	UN	SANYO	1.191,5800	14.298,96		
		BTUS							
							Total do Lote	164.899,9600	
							Total do fornecedor	164.899,9600	
							Total Geral (Vencedores)	2.699.274,5600	

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

LIDER COMERCIO E SERVIÇOS E REFRIGERAÇÃO EIRELI
MADE INFO SERVIÇOS LTDA ME
MARCOS GASPARINI SELVATICI EPP
QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Valor R\$ 2.699.274,5600 (DOIS MILHÕES SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL DUZENTOS E SETENTA E QUATRO DE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

12 de julho de 2019